

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 15.1.2018

*uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
mezi těmito stranami:*

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:	Obec Věžnice
se sídlem:	Věžnice 9, 582 52 Věžnice
zastupuje:	Ing. Josef Málek, starosta obce
IČ:	00268461
e-mail:	starosta@obecveznice.cz
tel.:	725 106 601

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel:	REKOSTAV s.r.o.
se sídlem:	Tyršova 517, 588 13 Polná
zastupuje:	Jan Stránský, jednatel
IČ:	46961194
DIČ:	CZ46961194
Zápis v OR/ŽR:	Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6318
bankovní spojení	Česká Spořitelna, a.s.
číslo účtu:	994404-348174001/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15.1.2018 (dále jen „**Dodatek**“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Předmětem tohoto Dodatku jsou stavební práce a dodávky na stavbě „**Stavební úpravy zemědělského objektu ve Věžnici**“, které byly v souladu se smlouvou o dílo vyhodnoceny jako vícepráce.
- 2.2 Podrobné vyúčtování víceprací je přílohou tohoto Dodatku.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1 Cena za předmět plnění, uvedená v odst. 5.1 smlouvy o dílo, se navýšila z důvodu víceprací dle čl. 2 tohoto Dodatku o:

697 920,00 Kč bez DPH

- 3.2 Ostatní ustanovení SoD se tímto dodatkem č. 1 nemění.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 4.1 Veškeré pojmy obsažené v tomto Dodatku mají shodný obsah jaký je jim stanoven v textu smlouvy o dílo, nevyplývá-li z kontextu tohoto Dodatku nebo není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak.
- 4.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každý z účastníků obdrží po 1 vyhotoveních.
- 4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech zástupců oprávněných jednat za jednotlivé smluvní strany.

Ve Věžnicích, dne *19.6.2018*

V Polné, dne *19.6.2018*

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC VĚŽNICE

582 52 Věžnice 9

IČO: 002 68 461

DIČ: CZ00268461

[Signature]
.....
Ing. Josef Málek, starosta

REKOSTAV s.r.o.
Tyršova 517, 588 13 Polná
DIČ: CZ46961194 ①

[Signature]
.....
Jan Stránský, jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÉHO OBJEKTU	JKSO	
Název objektu	SO-01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÉHO OBJEKTU	EČO	
		Místo	VĚŽNICE
		IČ	DIČ
Objednatel	OBEC VĚŽNICE	00268461	CZ00268461
Projektant	LEGENE s.r.o.		
Zhotovitel	REKOSTAV s.r.o.	46961194	CZ46961194
Zpracoval	O. MOKRÝ		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.06.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	9 084,71	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	271 346,84	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	31 626,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
4		Montáž	62 238,13	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	323 623,79				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		697 919,97	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 697 920,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	697 920,00	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH 697 920,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKOSTAV s.r.o.
Tyršova 517, 588 13 Polná
DIČ: CZ46961194 ①

OBEC VĚŽNICE

582 52 Věžnice 9
IČO: 002 68 461
DIČ: CZ00268461

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÉHO OBJEKTU
 Objekt: SO-01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÉHO OBJEKTU

Objednatel: OBEC VĚŽNICE
 Zhotovitel: REKOSTAV s.r.o.
 Místo: VĚŽNICE

Zpracoval: O. MOKRÝ
 Datum: 18. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				214 066,550	1,687
1		Zemní práce				80 000,000	0,000
1	1000-SC01	Terénní úpravy vč. opravy dešťové kanalizace	kpl	1,000	80 000,000	80 000,000	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce				20 000,000	0,000
2	3000-SC01	Úpravy otvorů vrat	kus	2,000	10 000,000	20 000,000	0,000
6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				114 066,550	1,687
3	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	495,050	101,000	50 000,050	1,485
4	620471412	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená tl 1-2 mm	m2	14,300	225,000	3 217,500	0,044
5	622261161	Příplatek za použití minerální vaty	m2	115,200	300,000	34 560,000	0,000
6	622261162	Příplatek za použití soklového polystyrénu	m2	75,000	60,000	4 500,000	0,000
7	5533-SC01	<i>záručeň ocelová - navýšení ceny za protipožární</i>	kpl	1,000	2 055,000	2 055,000	0,000
8	622405298	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 140 mm	m2	14,300	1 380,000	19 734,000	0,158
PSV		PSV				93 864,625	0,479
731		Ústřední vytápění				20 000,000	0,000
9	7300-SC01	Ústřední vytápění vč. rozvodů, zdravotnicka	kpl	1,000	20 000,000	20 000,000	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				20 007,500	0,347
10	763131351	SDK podhled deska impregnovaná tl. 12,5 mm bez TI	m2	26,500	755,000	20 007,500	0,347
764		Konstrukce klempířské				6 291,000	0,001
11	764410240	Oplechování parapetů Al Gutmann rš 165 mm včetně rohů - změna barvy, krytky	kpl	1,000	6 291,000	6 291,000	0,001
766		Konstrukce truhlářské				23 900,000	0,131
12	611656020	dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	2,000	4 750,000	9 500,000	0,050
13	611656030	dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30, 1křídlové 90 x 197 cm	kus	3,000	4 800,000	14 400,000	0,081
767		Konstrukce zámečnické				9 954,875	0,000
14	767392802	Demontáž krytín střech šroubovaných	m2	128,450	77,500	9 954,875	0,000
769		Výplně otvorů plastové				13 711,250	0,000
15	7690-SC01	Montáž plastových dveří a oken	m	4,300	150,000	645,000	0,000
16	6110-SC01	okno plastové 750x1400 mm, OS (min. 1,1 W/m2K)	kus	1,000	1 870,000	1 870,000	0,000
17	7690-SC02	Příplatek za zasklení (kúra) okna 2150x1400 mm, pevná	kus	5,000	303,000	1 515,000	0,000
18	7690-SC03	Příplatek za zasklení (kúra) okna 2150x1400 mm, OS	kus	2,000	279,000	558,000	0,000
19	7690-SC04	Plastové vchodové dveře 1050x2235 mm - navýšení ceny	kus	1,000	3 460,000	3 460,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	7690-SC05	D+M parotěsné uzávěry vnitřní	kus	125,850	45,000	5 663,250	0,000
M M						389 988,790	0,000
21-M Elektromontáže						90 000,000	0,000
21	2100-SC01	Elektroinstalace	kpl	1,000	90 000,000	90 000,000	0,000
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení						15 000,000	0,000
22	2400-SC01	Vzduchotechnika	kpl	1,000	15 000,000	15 000,000	0,000
43-M Ocelová konstrukce						284 988,790	0,000
23	4301-SC01	D+M sekční vrata 4500x3600 mm vč. ovládání a pohonu (min. 1,2 W/m2K) - příplatek za barvu	kus	1,000	2 100,000	2 100,000	0,000
24	4301-SC02	D+M sekční vrata 4200x3600 mm vč. ovládání a pohonu (min. 1,2 W/m2K) - příplatek za barvu	kus	1,000	2 100,000	2 100,000	0,000
25	4301-SC03	D+M sekční vrata 3000x3600 mm vč. ovládání a pohonu (min. 1,2 W/m2K) - příplatek za barvu	kus	1,000	2 100,000	2 100,000	0,000
26	4301-SC04	D+M sekční vrata 4200x3600 mm vč. ovládání a pohonu (min. 1,2 W/m2K)	kus	1,000	60 065,000	60 065,000	0,000
27	4302-SC01	M+D střešního pláště zatepleného minerální panely tl. 160 mm	m2	132,902	1 645,000	218 623,790	0,000
Celkem						697 919,965	2,167